Henricus Sceelwart van den Grave maritus legitimus Aleijdis sue uxoris relicte quondam Ywani (dg: de) van den Grave et ipsa Aleijdis cum eodem tamquam cum tutore usufructum atque totum jus sibi competentes in domo et area quondam Godefridi Sceijvel sita in Busco ad vicum Hijnthamensem prope hereditatem (dg: quon dudum Engberti filii quondam Jacobi Aven zoen e.. et) hereditatem Arnoldi de (dg: Gravia) Boemel aurifabri ex uno et inter hereditatem (dg: quon) Conrardi Hollander (dg: nunc) quadam via interiacente ex alio tendente ab hereditate Engberti filii quondam Jacobi Aven zoen usque ad Dijesam (dg: ut) quam domum et aream dictus quondam Godefridus Sceijvel in eius testamento legaverat Aleijdi predictae ab ipsa #Aleijde# quo (!dg: ad) eius vitam et non ultra possidendam (dg: l) ut dicebant legitime supportaverunt Petro de Langvelt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere tali annexa conditione quod dictus Petrus solvet ex domo et area predicta Elizabeth relicte quondam Theoderici Writer de Vechel (dg: v) vitalem pensionem duorum Hollant gulden ad vitam ipsius Elizabeth et non ultra (dg: et) hoc adiuncto quod (dg: dict) postquam dicta Elizabeth viam universe carnis ingressa fuerit extunc deinceps dictus Petrus et domus et area predicta a solutione huiusmodi pensionis erunt quiti. Testes Dordrecht et Gheel datum in crastino Valentini.

BP 1184 f 276v 05 ma 15-02-1406.

Florencius van Kijfhoec beloofde aan Arnoldus van der Laawijc Hermans soen 42 nieuwe gulden, 9 botdrager voor 1 gulden gulden gerekend, op zondag Letare Jerusalem aanstaande (zo 21-03-1406) te betalen.

Solvit.

Florencius de Kijfhoec promisit super omnia Arnoldo van der Laawijc Hermans soen XLII novos gulden IX boddreger pro quolibet gulden computato ad Letare Jherusalem proxime futuram persolvendos. Testes Theodericus et Gheel datum in crastino Valentini.

BP 1184 f 276v 06 wo 24-03-1406.

Voornoemde Arnoldus droeg het voornoemde over aan Petrus Goeswijns soen.

{Ertussen geschreven}. Solvit.

Dictus Arnoldus premissa supportavit Petro Goeswijns soen. Testes Johannes et Jorden datum 4^{ta} post Letare.

BP 1184 f 276v 07 za 06-03-1406.

Destijds had Gerardus van den Wijel in zijn testament verklaard als executor van wijlen Johannes Ridder 50 Hollandse gulden te hebben ontvangen, die voornoemde Johannes aan zijn kinderen had nagelaten, voor welke 50 gulden voornoemde Gerardus aan voornoemde kinderen had toegekend een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, die Henricus van Broehoven moet leveren. Jacobus van Wijel zvw voornoemde Gerardus deed thans tbv

Johannes en Mechtildis, kvw voornoemde Johannes Ridder, afstand van voornoemde pacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, welke pacht Jacobus van Wijel vv voornoemde Gerardus gekocht had van Henricus van Broecheven zvw Gerardus van Broecheven, en welke pacht aan voornoemde Gerardus gekomen was na erfdeling na overlijden van zijn voornoemde vader Jacobus. Mr Johannes van Best deed afstand van de pacht. Bela, mv voornoemde kinderen, zal de pacht gedurende haar leven ontvangen, om na haar overlijden over te gaan naar haar voornoemde kinderen.

Duplicetur.

Notum sit universis quod cum Gerardus van den Wijel in suo testamento vel eius ultima voluntate recognovisset se habere et levasse nomine executionis quondam Johannis Ridder quinquaginta florenos Hollandie quos idem Johannes suis liberis reliquit pro quibus L florenis dictus Gerardus assignavit dictis liberis hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de (dg: Tilbo) Busco (dg: solvendam) quam Henricus de Broecheven solvere tenetur ut dicebat constitutus Jacobus de Wijel filius quondam Gerardi predicti predictam (dg: hereditariam volens satisfacere dicti! liberis de L florenis et paccione predictis ante dictam) #super predicta# paccione unius modii siliginis mensure de Busco (dg: super) solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam quam paccionem Jacobus van Wijel pater olim Gerardi predicti erga Henricum de Broecheven filium quondam Gerardi de Broecheven emendo acquisierat prout in litteris et que paccio prefato Gerardo de morte dicti quondam Jacobi sui patris successione (dg: fuerat) #fuerat# advoluta et sibi mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius coheredes cessit in partem ut dicebat et super jure ad opus Johannis et Mechtildis (dg: hereditarie re) liberorum dicti quondam Johannis hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere (dg: in i) insuper magister Johannes de Best super predicta paccione et jure ad opus dictorum liberorum hereditarie renunciavit promittens super omnia ratam servare et hiis mediantibus dicti liberi cum tutore palam recognoverunt eis de predicta pecunia fore satisfactum et predictam paccionem juxta tenorem testamenti predicti quondam Gerardi eis fore sufficienter assignatam (dg: et) clamantes quoscumque heredes executores et quecumque bona eiusdem quondam Gerardi inde quitum hoc adiuncto quod Bela mater dictorum liberorum predictam paccionem ad eius vitam percipiet et levabit post eius decessum ad predictos eius liberos hereditarie devolvendam. Testes Jorden et Gheel datum sabbato post invocavit.

1184 f.277r.

in die Valentini: zondag 14-02-1406.
 in crastino Valentini: maandag 15-02-1406.
 tercia post Valentini: dinsdag 16-02-1406.
 quarta post Valentini: woensdag 17-02-1406.
 quinta post Valentini: donderdag 18-02-1406.

BP 1184 f 277r 01 zo 14-02-1406.

Oliverus van Berchusen, Johannes Zerijs soen, Jacobus van Wijel, Henricus Becker en Henricus Heijm beloofden aan Andreas van Drodus etc 90 Franse kronen met Pasen aanstaande (zo 11-04-1406) te betalen, op straffe van 4.

Oliverus de Berchusen Johannes Zerijs soen Jacobus de Wijel Henricus Becker et Henricus Heijm promiserunt indivisi super omnia Andree de Drodus etc XC Vrancrijc cronen ad pascha proxime futurum persolvendos sub pena IIII. Testes Johannes et Lu datum in die Valentini.

BP 1184 f 277r 02 zo 14-02-1406.

De eerste belofde de anderen schadeloos te houden.

Primus promisit alios indemnes servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 277r 03 ma 15-02-1406.

Theodericus zvw Theodericus zvw Herberchtus van den Loeshovel verkocht aan Johannes zvw Johannes Rijcartts soen een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd Elscot, tussen Elizabeth dvw voornoemde Herbertus enerzijds en voornoemde Johannes zvw Johannes Rijcartts soen anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg tot aan voornoemde Johannes zvw Johannes Rijcartts soen.

Theodericus filius quondam Theoderici #filii quondam# Herberch#ti#-(dg: ts soen) #van den Loeshovel# peciam terre sitam in parrochia de Scijnle ad locum dictum (dg: d) Elscot inter hereditatem Elizabeth filie dicti quondam Herberti ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Johannis Rijcartts soen ex alio tendentem a communi platea 'a hereditatem dicti Johannis filii quondam Johannis Rijcartts soen ut dicebat hereditarie vendidit dicto Johanni filio quondam Johannis Rijcartts soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Dordrecht et Gheel datum in crastino Valentini.

BP 1184 f 277r 04 di 16-02-1406.

Johannes Kersmaker zvw Johannes Ketellere droeg over aan hr Paulus Borchardi kanunnik van Sint-Jan in Den Bosch, tbv Rutgherus van Geldorp, het deel, dat aan hem en andere kvw voornoemde Johannes Ketellere gekomen was na overlijden van Hermannus Ketellere (dg: hun oom), in ½ morgen land, in Orthen, ter plaatse gnd die Slaghen, naast wijlen Godefridus Sceijvel.

(dg: Hermannus Gleijns et) Johannes Kersmaker filius quondam Johannis Ketellere totam partem et jus #sibi et quibuscumque liberis dicti quondam Johannis Ketellere# (dg: eis et eorum alteri successione advolutas in dimidio jugere terre quo) de morte quondam Hermanni Ketellere (dg: eorum avunculi) successione advolutas in dimidio jugere terre sito in parrochia de Orthen ad locum dictum die Slaghen (dg: inter) juxta hereditatem quondam Godefridi Sceijvel prout dictum dimidium juger terre ibidem situm est et ad dictum quondam Hermannum Ketellere spectare consueverat ut dicebat hereditarie supportavit domino Paulo Borchardi canonico sancti Johannis in Busco ad opus Rutgheri de Geldorp promittentes¹ (dg: indivisi) super omnia ratam servare et obligationem (dg: ex parte) et impetitionem ex parte sui et quorumcumque liberorum dicti quondam Johannis Ketellere deponere. Testes (dg: Joh) Dordrecht et Gheel datum 3^a post Valentini.